

## **Kjære lokallagsledere og andre medlemmer i BBK.**

Først vil jeg ønske dere alle et Godt Nyttår. Håper dere har vært friske og ikke blitt utsatt for noe bortsett fra det som vi alle i hele Norge sliter med for tiden. Coronapandemien. Men «Vi skal stå han av»

Men kjære dere. Nå er det heldigvis begynt å «komme lys i tunellen). Vaksineleveranser og vaksineprogrammet er i gang, og myndighetene regner med at innen utgangen av sommeren skal alle ha fått vaksinedose nr. 2. Og Erna lovet oss at i sommer kunne vi får reise innad i Norge.

Jeg berømmer dere lokallag som har jobbet sakte, men sikkert i det stille og fått laget dere en arbeidsplan/program for vår og høst. Noen av dere har hatt små utetilstelninger. Noen har dannet turgrupper. Noen har hatt ute-samling rundt en bålpanne.

Det virker ikke som dere har blitt grepet av tiltakstretthet. Tvert imot! Her er det pågangsmot og stor lyst til igjen komme i gang med noe «matnyttig»

Jeg vil minne dere om at vi snart går inn i verve-ukene, som er uke 5- 6- og 7. Det er belønning å hente for de som kan verve flest nye medlemmer!

Fylkesstyret begynte allerede på senhøsten 2020 å planlegge årsmøtet for 2021. Vi satte oss høye mål og ambisjoner om å arrangere et fysisk årsmøte, men med gjennomføring bare for en dag.

Dessverre gikk ikke dette vår vei da coronasmitten økte dramatisk, og vi fikk nye strenge regler å forholde oss til.

Derfor kjære medlemmer blir vårt neste årsmøte på digital plattform Zoom. I fjor klarte vi å gjennomføre årsmøtet som et telefonmøte. Vi klarte det! Dette året får vi en ny utfordring som vi også skal klare.

Ikke la dere skremme av dette ukjente digitale forum. Dette er like nytt for de fleste i fylkesstyret også. Jeg fikk hjelp fra Ingrid Lamark i NBK (tlf. 91800215 eller epost [ingrid.lamark@bygdekvinnelaget.no](mailto:ingrid.lamark@bygdekvinnelaget.no) til å laste ned Zoom på min maskin. Jeg er i gang nå, men jeg må nok øve meg mye mer når det blir jeg som skal invitere dere til ZOOM-årsmøtet 😊. En annen i styret klarte innstallering på egen hånd, med god hjelp fra den detaljerte VEILEDER som NBK har utarbeidet.

Jeg skal ganske snart sende dere relevante hjelpemidler som dere vil trenge.

Allerede nå oppfordrer jeg dere lokallagsledere og styremedlemmer til å begynne arbeidet med å lære dere denne nye digitale Zoom-plattformen. Den er et superfint verktøy for å nå alle våre medlemmer digitalt. NBK sin leder Jorunn Henriksen anbefalte oss at nå er tiden inne til å få våre barn og barnebarn til å hjelpe oss med dette tekniske i denne digitale verden.

Fylkesstyret blir oppfordret fra NBK til å planlegge gjennomføring av et digitalt årsmøte innen 1. mai 2021.

### **Dere vil i morgen motta en invitasjon til årsmøtet 2021.**

I forbindelse med gjennomføringen av årsmøtet, har styret noen utfordringer når det gjelder lotteriet som skulle ha vært avviklet på årsmøtet i 2020. Vi har fundert på hvordan vi skal få avviklet lotteriet, og styret har kommet frem til denne løsning.

1. Hvert lokallag innbetaler kr. 200,- til konto 2280.34.72622 innen 10. mars.2021. Innehaver av konto er: Sølvi Jødal.
2. Styret kjøper inn gevinster. Gevinster blir fotografert og bildet sendt til lokallagsleder.
3. Styret foretar loddtrekking fra de x antall lodd bøker som er solgt.
4. Sonerepresentanter fordeler gevinster til de heldige vinnere i sin sone.
- 5 Navn på vinnere blir annonsert i årsmelding for 2021.

Jeg ber dere lese punkt 29/20 i referatet fra 18. januar. Dette omhandler bl.a **Arbeidsplan for 2020-2021.**

Arbeidsplanen 2020-2021: «Korona-året» har gjort at vi ikke har kunnet følge opp planen slik vi kunne ønsket det. Arbeidet videreføres i Arbeidsplanen 2021-2022, som legges fram på årsmøtet.

Jeg og distriktsstyret ønsker dere lykke til med arbeidet i lokallag og vi ser frem til at vi får til et fint årsmøte for 2021.

Vennlig hilsen  
Distriktsleder  
Sølvi Jødal